
 

 

 

Nº 465 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2023. 

 

SUMÁRIO 
 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 

051/2022...................................................................... 1 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO CONTRATO 
051/2022 

 
ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo do Contrato 
051/2022 
PROCESSO: 235/2022 
PREGÃO PRESENCIAL: 012/2022 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO 
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º 
02.070.563/0001-81 e FUNDOS MUNICIPAIS 
PARTICIPANTES: SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
CONTRATADA: LOCAÇÕES PALMARES LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 26.182.537/0001-03. 
OBJETO: Contratação de empresa para perfuração 

de poços artesianos tubular profundo 80m, com 

fornecimento e instalação de bomba para atender a 

demanda do município de Dois Irmãos do Tocantins 

– TO.  

Vigência: Por mais 12 (doze) meses 

Data de Assinatura: 07/04/2023. 
 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 466 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/04%20-%20ABRIL/466%20-%2010-04%20extra/DOEM%20-%20Nº%20467%20-%2017-04-2023.docx#_Toc135229782

		2023-04-10T22:00:58-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




